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MINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMBIENTALI 





M I N I S T E R PER I BENI C U L T U A L I E AWEIEKTAH HIMSTEftO PER I SÉNI CULTURALI E AMBIENTALI 

CAPITCLQ 4TTO CAPITOLO ATTO 

1001 

1002 

1003 

1C04 

1005 

100 ó 

1019 

1021 

1022 

RÈSICI DECRETO N. tu DEL i924 
OtCR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N . 263 DEL 1946 
DECRETO PRESID. PEPUBBL. h .1079 DEL 1970 
DtCRETO PRESID, REPUBBL. ^ . 748 DEL 1972 
LeGGE N. 364 DEL 1975 
LÉGGE N. 112 DEL 1977 

REGIO DECRETO N . $41 DEL 1926 
JtGRETO LUOGOTENENZIALE N . 540 DEL 1945 
DECRETO LEGISLATIVO N. 86C DEL 194<i 
DtCRETO PRESID. PEPUBBL. N . 286 DEL 1971 
LÉGGE N. 836 DEL 1973 
LÉ^GE N . 417 DEL 1978 

RÈGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
DtCRETO LEGISLATIVO N. 112 DEL 194o 
CtCR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N . 263 D C L 1946 
DtCRETO PRESID. PEPU68L. N.1079 DEL 4970 
LEGGE iM.1053 DEL 1971 
LÉGGE N. 734 DEL 1973 
DtCRETO LEGGE N. 2*4 DEL 1974 
LEGGE N . 364 DEL 1S75 
LEGGE N. 155 DEL 1976 
LÉGGE N. 112 DEL 1977 
LEGGE N . 715 CEL 1978 

LcGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N . 734 DEL 1913 
DECRETO LEGGE fv. 264 DEL 1974 
DtCRETO PRESID. PEPU6BL. IV. 422 DE*. 4977 
LÉGGE N . 385 DEL 1978 

LÉGGE N.1053 DEL 1971 
LtGGE N . 836 DEL 1973 
LtCRSTO LEGGE fs. 264 DEL 1974 
LÉGGE N. 417 DEL 1978 
GcCRETO PRESID. PEPU8BL. N . 513 D E L i 9 7 d 

REGIO DECRETO N. 941 DEL 1926 
DtCRETO LUOGOTENENZIALE N. 540 DEL 1*45 
DtCRETO LEGISLATIVO N . 86C DEL 194d 
LÉGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 2£é DEL 4971 
DECRETO LEGGE IV. 264 DEL 1974 

RÈGIO DECRETO N. £27 DEL 1924 
OtCR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N . 263 DcL 1946 

102 3 

759 D E L . 1965 
1124 D E L 1965 
1C79 DE*. 1970 

748 D E L 1972 

OcCRETO PRESID. 8EPUB8L. h, 
DtCRETO PRESID. REPUBBL. K. 
DtCRETO PRESID. PEPUBBL. Is, 
LcGGE N. 1053 DEL 1971 
DtCRETO PRESID. REPUBBL. N, 
LEGGE N. 477 DEL 1973 
LcGGE N. 734 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N . 264 DEL 1974 
LÉGGE N. 364 DEL 1975 
LÉGGE N . 155 DEL 19 76 
LcGGE N. 112 DEL 1977 
LÉGGE N. 715 DEL 1S78 

LÉGGE N.1053 DEL 1971 
DtCRETO LEGGE f u 264 DEL 1974 
DtCRETO PRESID. REPUBBL. h . 422 DEL Ì 9 7 7 
LÉGGE N . 385 DEL 1978 

LÉGGE N.1053 DEL 1971 
LÉGGE N . 836 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
LÉGGE N. 417 DEL 1978 
DECRETO PRESID. REPUBBL. h. 513 DEL 4978 

1024 

102 5 

1C2 7 

1023 

1041 

1042 

1051 

1052 

1060 

1061 

1062 

1063 

1064 

106 5 

106 ó 

1067 

1068 

1069 

1070 

1071 

R E G I O D E C R E T O * . 941 D E L 1926 
D E C R E T O L U O G O T E N E N Z I A L E N . 5 4 0 D E L 1 9 4 5 
D E C R E T O L E G I S L A T I V O N . 8 6 C C E L 1 9 4 A 
L E G G E N . 1 0 5 3 D E L 1 9 7 1 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N . 286 D E L A971 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 

LÉGGE N .1053 DEL 1971 
LEGGE N . 836 DEL 1973 
DECRETO LEGGE IV. 264 DEL 1974 
LÉGGE N . 417 DEL 1978 
DECRETO PRESID. PEPUBBL. N . 513 D E L 1978 

LÉGGE H.1053 DEL 1971 
DECRETO LEGGE N . 2é4 DEL 1974 
LcGGE N. 613 CEL 1975 
DtCRETO PRESID. REPUBBL. N. 146 DEL ±275 
LÉGGE N . 715 DEL 1978 

LÉGGE N. 285 DEL 1977 
DECRETO LEGGE N. 7C6 DEL 1977 
DtCRETO LEGGE f u 551 OEL 1978 

RÈGIO DECRETO LEGGE N . 1 8 2 1 DEL 1935 

DECRETO PRESIC. REPUBBL. N.1C81 DEL 4970 
LCGQE N.1053 DEL 1971 
DtCRETO PRESID. REPUBBL. N. 746 O^L 1972 
DECRETO PRESIC. PEPU8BL. N .1092 D E L 19 73 
LÉGGE N. 364 DEL 1975 
LcGGE N . 177 DEL 1S76 

DÉCR.LEGISL.CAPG PPCV.ST. h . 207 ÙZL 1947 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C92 D E L 4973 

DfcCRETO LEGGE h . 657 DEL 1974 

RÈGIO DECRETO N. fc27 DEL 1924 

DECRETO LEGGE N. é57 DEL 1S74 

DtCRETO PRESID. PEPUEBL. JU1077 DEL 1970 
DECRETO LEGGE N. €57 DEL 1974 

RÈGIO DECRETO fc.1058 DEL 1929 
DECRETO PRESID. REPUBBL. fv. 
LÉGGE N . 417 DEL 1967 
LÉGGE N. 836 DEL 1973 

DECRETO PRESID. REPUBBL. fv. 

DtCRETO PRESID. REPUBBL. N, 
LÉGGE N.1116 DEL 1962 

5 D E L 4956 

3 DEL 4957 

3 DEL 1957 

REGIO DECRETO N.1C58 DEL 1929 
DECRETO LEGGE fu 657 DEL 1974 

LÉGGE N. 355 DEL 1961 

REGIO DECRETO N . 746 DEL 1926 
LÉGGE N. 990 DEL 1969 

DtCRETO LEGGE N . €57 DEL 1974 

DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 

REGIO DECRETO N. E27 DEL 1924 

LEGGE N . 790 DEL 1975 

3 8 1 382 



MINISTESJ PER I BENI CULTURALI E AMBIENTALI MINISTERO, PER I BENI CULTUALI E AMBIENTALI 

CAPITOLO ATTO 

1072 

1 0 7 3 

1 0 7 4 

1C75 

1C7 6 

1 0 7 7 

1 0 7 3 

1 0 7 9 

1 0 3 0 

103 1 

1 0 3 2 

1033 

1 0 3 4 

1 1 3 1 

113 2 

i l O 3 

1 1 0 4 

1 1 3 5 

1 1 4 6 

1 5 3 1 

1 5 3 2 

1 5 3 4 

1 5 3 5 

1 5 3 7 

153d 

1 5 4 1 

1 5 4 3 

1 5 4 4 

1 5 4 5 

1 5 4 6 

1 5 4 7 

JÉCRET3 PRESID. BEPLBBL. N. 5 D E L i 9 5 ò 
LEGGE N . 417 DEL 1967 
LcGGE N. 836 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 657 OEL 1974 

LÉGGE N.1093 OEL 1950 

OtGRETQ PRESID. BEPLBBL. h. 3 D E L A957 
LEGGE N . 90 DEL 1961 

OcCRETO PRESIO. REPUBBL. 

DECRETO LEGGE N. 657 OEL 

CfcGRETO LEGGE * . 65 7 DEL 

LcGGE N. 176 DEL 1975 

D E C R E T O L É G G E N . € 5 7 D E L 

D E C R E T O L E G G E N . 657 D E L 

DECRETO L E G G E N . £ 5 7 D E L 

DtCRETO LEGGE t*. 657 OEL 

OcCRETO LEGGE N. 657 DEL 

LcGGE M. 775 CEL 1970 

LcGGE N. 249 DEL 1968 

DtCRETO PRESID. REPUBBL. 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 

I> .1095 D E L i 9 7 2 

1974 

1 9 7 4 

1 9 7 4 

1 9 7 4 

1974 

1 9 7 4 

1 9 7 4 

N. 3 DEL A i 5 7 
M. 2 5 1 D E L 1 9 7 9 

LÉGGE M. 176 DEL 1 5 Ì 5 

LEGGE N . U 1 4 CEL 1971 

LÉGGE H. 1010 DEL 1969 

DECRETO LEGGE N . £57 DEL 1974 

DtCRETO LEGGE tw 657 DEL 

RcGIQ DECRETO N.1C58 DEL 
DECRETO LEGGE N . 657 DEL 

LEGGE H. 350 DEL 1961 

LEGGE M . 1 0 8 9 DEL 1939 

REGIO DECRETO Is.2320 DEL 
LcGGE N. 243 DEL 19£3 
LEGGE N . 455 OEL 1968 

LEGGE M. 190 DEL 1975 

LEGGE N . 468 DEL 1978 

DECRETO PRESID. PEPUfiBL. 

DECRETO PRESID. REPUBBL. 

LEGGE N . 367 DEL 1967 

DECRETO LEGGE N. 657 DEL 

LEGGE N . 546 DEL 1977 

CAF ITOLO 

1602 

1603 

160 5 

163Ó 

160 3 

163 4 

REGIO 

LEGGE 

ATTO 

DECRETO 11.2320 DEL 

M. 529 OEL 
DECRETO LEGGE K. 

1951 
657 DEL 

1923 

1974 

DECRETO LEGISLATIVO N. 472 DEL 
LEGGE 
LÉGGE 
LÉGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LÉGGE 
LÉGGE 
LÉGGE 
LÉGGE 
LcGGE 
LEGGE 
LÉGGE 
LÉGGE 
LÉGGE 
LÉGGE 
LÉGGE 
LEGGE 
LcGGE 
LtàGE 
LÉGGE 
LcGGE 
LEGGE 
LcGGE 
LEGGE 
LcGGE 
LÉGGE 

N.1395 
N. 108 
N.123Q 
N . 33 
N. 1295 
N . 277 
N. 92 
N. 87 
N.1343 
N.1545 

■N. 5 
N . 387 
N. 261 
N . 290 
N. 2 93 
N. 201 
N. 630 
N.1107 
H. 64 
N. 301 
N. 143 
N . 186 
N. 380 
N. 5S3 
N . 449 
N. 470 

DEL 
DEL 
DEL 
CEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
CEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
CEL 
DEL 

CECRETO LEGGE N. 

LÉGGE 

RÈGIO 

N. 585 OEL 

1951 
1952 
1952 
1955 
1955 
1957 
1958 
1960 
1961 
1961 
196 2 
1962 
19£3 
1963 
1963 
1966 
1966 
1971 
1953 
1973 
1975 
1976 
1976 
1917 
1978 
1978 

657 DEL 

1975 

OECRETO N.232C DEL 

19 7 4 

1923 

194o 

1 9 7 4 

1 9 2 9 
1 9 7 4 

1 9 2 3 

fc. 8 0 5 

N. 8 0 5 

1 9 7 4 

DEL 

D t i 

1 9 7 5 

i .975' 

1 6 1 0 

203 3 

2 0 3 4 

2 0 3 5 

2 0 3 6 

2 0 3 7 

203 3 

2 0 3 9 

2 0 4 0 

2 0 4 1 

2 0 4 2 

2 0 4 3 

2044 

LÉGGE N.1710 CEL 1962 
LEGGE N. 155 DEL 1964 
LÉGGE N . 353 DEL 1973 

LÉGGE N . 546 DEL 1977 

RÈGIO DECRETO N.1C5E DEL 1929 
DECRETO LEGGE N . 657 DEL 1974 

DECRETO LEGGE t». 657 DEL 1974 

DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
LÉGGE N. 815 DEL 1977 

DECRETO LEGGE N. £57 DEL 1974 

CtCRETO LEGGE N . 657 DEL 1974 

LEGGE N.1089 DEL 1939 

DECRETO PRESID. REPUBBL. K. EC5 D E L 1975 

LEGGE N.1497 DEL 1939 

QÉCRET3 LEGGE N. £57 DEL 1S74 

DtCRETO PRESID. REPUBBL. N . 805 D E L 1975 

Lc iGE N.1089 DEL 1939 
LÉGGE S.1497 DEL 1939 

LE3GE N.1497 DEL 1939 

383 384 



MINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMBIENTALI MINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMBIENTALI 

CAPITOLJ 

2045 

2046 

2050 

2052 

2C57 

205d 

205 9 

2132 

2103 

2104 

2105 

210 7 

213 8 

2139 

2110 

2112 

2113 

2114 

2115 

2116 

2117 

2113 

2119 

2120 

2122 

2123 

2124 

2123 

2231 

2202 

2203 

2204 

3032 

LEGGE N. 

DECRETO 

LÉGGE N. 

LÉGGE N. 

LcGGE N. 

LEGGE N. 

LÉGGE N. 
DECRETO 

LÉGGE NI. 

LÉGGE N. 
DECRETO 

DECRETO 

DECRETO 

LÉGGE M. 

LÉGGE N. 

LcGGE N. 

LÉGGE *. 

LÉGGE N. 

LÉGGE N. 

DECRETO 

LÉGGE N. 

LcGGE M. 

LcGGE N. 

L c i S E N. 

LÉGGE N. 

LcGGE N. 

DtCRETO 
DECRETO 

LÉGGE N. 

LÉGGE N. 

LÈGGE N. 

LÉGGE M. 

LÉ3GE N. 

LÉGGE H. 
LEGGE N. 

LÉGGE i l . 

LEGGE N . 
OECRETQ 

ATTC 

. 600 DEL 197C 

LEGGE N. 657 DEL 1974 
468 DEL 197E 

. 261 DEL 1976 
546 OEL 1977 
216 DEL 1976 

. 706 DEL 1975 
PRESID. REPLBBL. 
.1080 DEL I960 

N. 407 DEL 1976 

328 DEL 1950 
LEGGE N. £57 DEL 1974 
LEGGE N. £57 DEL 1974 
LEGGE lv. 657 DEL 1974 
1520 DEL I960 
1089 Da 1939 
1497 DEL 1939 
723 DEL 1960 
964 DEL 1965 
1552 DEL 1961 
LEGGE N. £57 DEL 1974 
1089 DEL 1939 
394 DEL 1967 
324 DEL 1977 

1081 DEL 1967 

1081 DEL 1967 

578 DEL 1971 
LEGISL . LU06QT.LE N. 781 D t L 1945 
PRESIO. REPUBBL. N . 202 D E L 1978 

468 DEL 1978 

105 DEL 1976 

546 DEL 1977 

1089 DEL 1939 

1089 DEL 1939 

1089 DEL 1939 

1497 DEL 1939 

1497 DEL 1939 

1014 DEL 1960 
LEGGE N. 657 DEL 1974 

CAPITOLO ATTO 

3033 LÉGGE N.1014 DEL 196C 

3034 DtCRETO PRESID. REPUBBL. 

3036 DECRETO PRESID. REPUBBL. 

3037 DECRETO PRESID. REPUBBL. 

3033 OcCRETO PRESID. REPUBBL. 

3039 DECRETO PRESID. REPLBBL. 
LEGGE N. 417 DEL 1967 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 

3041 REGIO DECRETO N .1564 DEL 

3042 DECRETO PRESID. REPUBBL. 

304J DECRETO PRESID. REPUBBL. 

3044 DECRETO PRESID. FEPUBBL. 

3045 OcCRETO LEGGE N. £57 DEL 

304Ó DECRETO PRESIO. REPUBBL. 

3043 L C J G E N. 546 DEL 1977 

3049 DtCRETO PRESID. REPUBBL. 

3050 DECRETO LEGGE N. 657 DEL 

3 102 DtCRETO PRESID. REPLBBL. 

3133 LÉGGE N . 546 DEL 1977 

7E01 DECRETO LEGGE N. 657 DEL 

8001 LcGGE N.1089 DEL 1939 

8002 LÉGGE N. 237 DEL 1960 

8003 LÉGGE N . 6 7 1 DEL 1973 

8004 LÉGGE N . 216 DEL 1976 

8C03 OcCRETO LEGGE N. £57 DEL 

8006 DECRETO LEGGE N. 657 DEL 

8C07 DtCRETO LEGGE N. 657 DEL 

8008 LÉGGE N . 546 DEL 19 77 

8100 OcCRETO LEGGE N. 657 DEL 

8101 LESGE N. 546 DEL 1977 

823J DECRETO PRESID. REPUBBL. 

8251 LÉGGE H. 283 DEL 1963 

N .1409 

N.1409 

N.14C9 

N.1409 

N. 7 

1974 

194 2 

N.1409 

N.1409 

N.1409 

1974 

N.1409 

D E L 

DEL 

OEL 

D E L 

D E L 

DE.. 

DEL 

D E L 

DEL 

1963 

Ì 9 6 3 

1963 

1963 

1956 

1.963 

1963 

19Ó3 

l)ò.i 

h.14C9 DEL 

1974 

N.1409 DEL 

1974 

.963 

.963 

1974 

1974 

1974 

1974 

N.1409 OEL Ì9Ò3 

365 386 


